
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, per la copertura di un posto da Dirigente Medico 
Veterinario – Area A - presso la U.O.T. Lazio Nord dell’Ente – annullamento.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, per la copertura di un posto da Dirigente 
Medico Veterinario – Area A - presso la U.O.T. Lazio Nord dell’Ente – annullamento.

Premesso 

Che presso la U.O.T. Lazio Nord dell’Ente risulta esserci una carenza di personale 

inquadrato con la qualifica di Medico veterinario nella disciplina “Sanità animale”;

Che per tale motivo si è proceduto, con delibera n. 396 del 5 settembre 2022 ad indire 

apposito Avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, per la copertura di un posto 

da Dirigente Medico Veterinario – Area A - presso la U.O.T. Lazio Nord dell’Ente;

Preso atto

Che per le medesime finalità di cui sopra, con nota n.3002/22 del 28 aprile del 2022 la 

scrivente Amministrazione ha formulato alla ASUGI (Azienda Sanitaria Universitaria 

Giuliano Isontina) una richiesta finalizzato all’utilizzo della graduatoria del Concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.3 

posti di dirigente veterinario nella disciplina “Sanità animale”;

Che con nota n.6504/22 del 29 settembre del 2022 la ASUGI (Azienda Sanitaria 

Universitaria Giuliano Isontina) ha comunicato la disponibilità allo scorrimento della 

graduatoria di cui sopra;

Ritenuto pertanto  

Che per motivi di economicità dell’azione amministrativa di procedere al reclutamento di 

n.1 Medico veterinario nella disciplina “Sanità animale”, procedendo allo scorrimento 

della graduatoria in luogo della procedura di mobilità indetta con delibera n. 396 del 5 

settembre 2022;

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto della nota n.6504/22 del 29 settembre del 2022 con la quale la 

ASUGI (Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina) ha comunicato la 

disponibilità allo scorrimento della graduatoria del Concorso pubblico, per titoli 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.3 posti di dirigente 

veterinario nella disciplina “Sanità animale”;

2. Di dare atto che la carenza assunzionale descritta nelle premesse, verrà colmata 

con un atto successivo;

3. Di annullare l’Avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, per la copertura 

di un posto da Dirigente Medico Veterinario – Area A - presso la U.O.T. Lazio 

Nord dell’Ente indetto con delibera n. 396 del 5 settembre 2022.

IL RESPONSABILE 

     Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
Dott. Andrea Leto

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della Unità Operativa Risorse Umane 
e affari legali Dott. Paolo Nicita avente ad oggetto: “Avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, 
per la copertura di un posto da Dirigente Medico Veterinario – Area A - presso la U.O.T. Lazio Nord 
dell’Ente – annullamento”.

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento, 

RITENUTO di doverla approvare così come proposta; 

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto della nota n.6504/22 del 29 settembre del 2022 con la quale la 

ASUGI (Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina) ha comunicato la 

disponibilità allo scorrimento della graduatoria del Concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.3 posti di dirigente 

veterinario nella disciplina “Sanità animale”;

2. Di dare atto che la carenza assunzionale descritta nelle premesse, verrà colmata 

con un atto successivo;

3. Di annullare l’Avviso pubblico di mobilità per titoli e colloquio, per la copertura 

di un posto da Dirigente Medico Veterinario – Area A - presso la U.O.T. Lazio 

Nord dell’Ente indetto con delibera n. 396 del 5 settembre 2022.

  IL DIRETTORE GENERALE F.F.
          Dott. Andrea Leto


		2022-10-11T09:49:41+0000
	Firma applicativa


		2022-10-11T09:51:57+0000


		2022-10-11T10:14:30+0000


		2022-10-11T12:41:42+0000


		2022-10-11T13:37:59+0000
	Firma applicativa


		2022-10-11T13:37:59+0000
	Firma applicativa




